Муниципальное образование  городской округ –  город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

05 ноября  2013 г.

                                                        № 0187300005813000550
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Климин В.А. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Овечкина Евгения Леонидовна, эксперт отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.

1. Наименование предмета запроса котировок: оказание услуг по организации и проведению семинара на тему: «Энергоэффективность и энергосбережение в бизнесе» (запрос котировок от 23 октября 2013 года № 481, номер извещения на официальном сайте: № 0187300005813000550).
2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы, д.11,    г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «24» октября 2013 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1. Наименование, характеристики и объем услуг – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2. Срок оказания услуг: с момента подписания настоящего муниципального контракта до 20 ноября 2013 года. Конкретная дата семинара в рамках установленного срока согласовывается исполнителем с заказчиком не менее чем за 7 дней до начала учебного процесса.

      4.3  Срок и условия оплаты услуг: оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в следующем порядке: предоплата в размере 30 % в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания муниципального контракта, окончательный расчет в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания акта об оказании услуг.

     4.4. Максимальная цена муниципального контракта: 84 000 (восемьдесят четыре тысячи) рублей.
     4.5.  Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

     4.6. В цену услуг включены все расходы исполнителя, необходимые для исполнения обязательств по муниципальному контракту, в том числе накладные расходы, расходы по организации, проведению семинара (в том числе расходы на аренду зала), командировочные расходы, расходы на проживание, а также расходы на уплату налогов, сборов и других обязательных платежей и отчислений, включая НДС.

     4.7. Место оказания услуг: город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменской области.
5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок (до 13.00 часов по местному времени «_01_» ноября  2013 г.) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮграЭнергоАудит»
	628012 , ул. Пионерская, д.14, оф.34, г. Ханты-Мансийск,
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	31.10.2013
в 16 часов 41 минуту

	2
	Частное учреждение дополнительного профессионального образования «Уральская академия энергосбережения и энергосервиса»

	620017, ул. Электриков, 17, оф.305,
г. Екатеринбург, Свердловская область
	01.11.2013
в 12 часов 05 минут

6. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

        6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Частное учреждение дополнительного профессионального образования «Уральская академия энергосбережения и энергосервиса»

	1. В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).

       6.2. Предложение о наиболее низкой цене оказания услуг составило 78 000 рублей 00 копеек.
       6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	     № п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «ЮграЭнергоАудит»

	2.
	Цена муниципального контракта,  руб.
	78 000,0

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от 05 ноября 2013 г.

     № 0187300005813000550

Заместитель председателя комиссии:                                                                          В. К. Бандурин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.А. Климин

__________________Н.А. Морозова

_________________Т.И. Долгодворова

__________________Ж.В. Резинкина

___________________ А.Т. Абдуллаев

Представитель Заказчика                                                                       _______________Е.Л. Овечкина

Секретарь Т.Ф. Боярищева
Приложение 1

                                                                                                                         к протоколу рассмотрения и оценки

                                                                                                                                                 котировочных заявок

                                                                                                                  от «05» ноября 2013г. №0187300005813000550
Рассмотрение и оценка котировочных заявок: на оказание услуг по организации и проведению семинара на тему: «Энергоэффективность и энергосбережение в бизнесе».

(запрос котировок от 23.10.2013 № 481, номер извещения на официальном сайте 0187300005813000550).
Заказчик: Администрация  города Югорска

	№ п.п.
	Наименование услуг
	Характеристика
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	Общество с ограниченной ответственностью «ЮграЭнергоАудит»,

г. Ханты-Мансийск
	Частное учреждение дополнительного профессионального образования «Уральская академия энергосбережения и энергосервиса»,
 г. Екатеринбург

	1
	Организация и проведение семинара на тему:

«Энергоэффективность и энергосбережение в бизнесе»
	Основные направления энергосбережения, организация системной работы на предприятии по повышению энергетической эффективности.

	учеб. час.
	6
	Согласен
	Согласен

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

84 000 рубля
	78 000
	84 000

	Срок и условия оплаты услуг
	Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет исполнителя в следующем порядке: предоплата в размере 30 % в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания муниципального контракта, окончательный расчет в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания акта об оказании услуг.
	Согласен
	Согласен

	Срок оказания услуг
	С момента подписания настоящего муниципального контракта до 20 ноября 2013 года.
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует

	Дополнительная информация:

	заявка соответствует требованиям
	заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок (котировочная заявка поступила по электронной почте без электронной подписи)